09/03/2022 08:24 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/2

Menu Concursos

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 09/03/2022 08:24

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 10/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA, Área de
Conhecimento CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS.

Inscrição Nome Situação
202201037642 LUIZ CARLOS ALVES JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 10/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPTO CIÊNCIAS EXATAS E APLICADAS,
Área de Conhecimento PRÁTICA CONTÁBIL.

Inscrição Nome Situação
202201037644 GEISA PEREIRA DE ARAUJO DANTAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037640 JAIRES MEDEIROS DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037650 NATALY DE MEIRELES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037658 SUSANE DE QUEIROZ VALE FREITAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 10/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, Área de
Conhecimento PSICOLOGIA DA SAUDE.

Inscrição Nome Situação
202201037660 ALANA BRAGA ALENCAR INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037626 ALESSANDRA DO NASCIMENTO CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037635 ANA LUÍSA DA SILVA RAMALHO CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037641 CARLOS EDUARDO SILVA FEITOSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037639 DEBORA DAIGINI DE ARAUJO FERNANDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037657 DÉLIO HENRIQUE DELFINO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037648 EDILANE NUNES RÉGIS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037633 EVERTON XAVIER DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037662 INGRID DE CARVALHO LAVOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037636 JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOUVEIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037627 JOSÉ ANTONIO CÂMARA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037663 JULIANA DE MORAIS PERES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202201037645 LEANDRO ROQUE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037661 LIVIA ALVES DOS SANTOS MACEDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037656 LIVIA NASCIMENTO RABELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037643 LUANA ISABELLE CABRAL DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037631 MANUELA POLIDORO LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037664 MARA DE SOUZA LEAL INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202201037634 MARIA MABEL NUNES DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037655 MARINA PÁDUA REIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037630 MONICA GUIMARÃES KLEMIG GOMES DE MELO BRITTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037653 MONIQUE PFEIFER RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037637 NATHALYA CHRISPIM LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037646 PIERRE GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037659 SHIRLEY MONTEIRO DE MELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037651 THAÍSA DRIELLE LOUZEIRO PRIVADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202201037629 VICTOR HUGO BELARMINO LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 10/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI -
FACISA, Área de Conhecimento PSICOLOGIA ESCOLAR E EDUCACIONAL.

Inscrição Nome Situação
202201037649 EDILANE NUNES RÉGIS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037652 ELIARA TREVENSOLLI GOBBI INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202201037632 JOSENAIDE ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037628 JOYCE PEREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

09/03/2022 08:24 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 2/2

Inscrição Nome Situação
202201037638 LUANA ISABELLE CABRAL DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037665 MARA DE SOUZA LEAL INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
202201037654 SARAH RUTH FERREIRA FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202201037647 SUZANA CINTHIA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao